
Název projektu Popis projektu Odpovědnost

Budova MěÚ Topolčanská Využití prostor pro agendy města a případně archiv OS

Dešťová kanalizace a komunikace  na 

Miřejovické stráni  Systematické doplňování dle plánu ulic OUR

Divadlo K.H.Máchy Optimalizace vytápění OŠKSaPP

Domov se zvláštním režimem (lidé s 

Alzheimrovou chorobou) Výstavba nebo rekonstrukce vhodného objektu OSVaZ

Dům dětí a mládeže Rekonstrukce zahrady OŠKSaPP

Dům kultury Výměna prosklených částí pláště budovy OŠKSaPP

Dům kultury Modernizace a rekonstrukce vybavení OŠKSaPP

Instalace podzemních košů na odpad Instalace podzemních košů na odpad ve vhodných lokalitách OŽP

Instalace závlah ul.Na Valech Instalace závlah v ul. Na Valech OŽP

Kalich Arena Vyřešení parkovaní u zimního stadionu a sportovní plocha OUR

Kasárna Dukelských hrdinů  

Geotermální projekt - realizace VV centra a geotermálních vrtů pro vytápění 

CZT Smart City

Kasárna Pod Radobýlem 

Stavební úpravy vybraných budov  a infrastruktury v areálu kasáren Pod 

Radobýlem OUR

Kasárna Pod Radobýlem Vybudování víceúčelové sportovní haly pro TJ (trampolíny/ lezecká stěna) OŠKSaPP

Kino Máj Modernizace a vzduchotechnika sálu OŠKSaPP

Letní kino Revitalizace areálu OŠKSaPP

Městský pivovar Rekonstrukce městského pivovaru OUR

Modernizace softwarové architektury MěÚ Modernizace  softwarového  vybavení a nutná hardwarová infrastruktura OS

Modernizace IT MěÚ

Modernizace úřadu IT úřadu "Konsolidace infrastruktury a nové služby TC ORP 

Litoměřice" OS

Obnova Aleje ul. Osvobození a Sokolovská ul. Obnova původní aleje, výsadba stromů OŽP

Obnova rybníka v Pokraticích

Cílem je zadržet jarní vody a následně zlepšovat průtok v potoce protékajícího 

středem města OŽP

Odstraňování starých ekologických zátěží Odstraňování nepovolených skládek OŽP

Ochranná protipovodňová opatření Protipovodňová opatření - investice OUR

Okružní křižovatka Želetice  Okružní křižovatka Želetice  OÚR/ŘSD

ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ MĚSTO LITOMĚŘICE 2022+



Opatření pro snížení prašnosti Instalace mlžících stožárů OŽP

Parkány Revitalizace Parkánů OŽP/OÚR

Pekařská 2 Obnova objektu - fasáda, vnitřní části (okna, dveře) OS

Plavecký bazén Modernizace plaveckého bazénu OŠKSaPP

Prostupné bydlení Přestavba objektu  ulice Revoluční na byty prostupného bydlení OSVaZ

Prostupné bydlení Rekonstrukce objektu Želetická OSVaZ

Přechod přes železnici Osvobození Investice s SŽDC OUR

Přivaděč záp. komunikace II/247 Investice Krajského úřadu UK OUR

Radnice Bezbariérový úřad, vč. instalace výtahu v budově Radnice OS

Realizace opatření využití směsného odpadu Zařízení na zpracování směsného komunálního odpadu OŽP

Regenerace sídliště Cihelna Regenerace prostoru sídliště, víceetapová akce OUR

Regenerace sídliště Pokratice Regenerace prostoru sídliště, víceetapová akce OUR

Rekonstrukce č.p. 39 Pokratice - roubenka Rekonstrukce nemovité kulturní památky OŠKSaPP

Revitalizace infrastruktury MPR 

Dle plánu oprav komunikací městské památkové rezervace a programu 

regenerace MPR Litoměřice OUR

Revitalizace městské třídy - Dlouhá ulice 

Litoměřice

Reavitalitzace veřejného prostranství, komunikací a zeleně s prvky řešení 

zasakování dešťové vody OUR

Revitalizace vnitrobloku Jezuitská 

Rekonstrukce povrchů, revitalizace zeleně, rekonstrukce dětského hřiště i 

instalace nového mobiliáře OUR

Revitalizace Vojtěšského náměstí

Koncepční řešení revitalizace vstupního prostoru do vnitřní části města spolu 

s těmi nejbližšími částmi sídliště Střed, které již částečně ztratily svoji funkci 

(bývalá protihluková stěna, nástupní prostor obchodního střediska apod.). 

Zejména povrchové a terénní úpravy. OUR

Rozšíření a moderizace MKS Rozšíření a modernizace  městského kamerového systému Městská policie

Rozšíření parkovacích kapacit Rozšíření možnosti parkování (místa, parkovací dům apod.) OUR

Rozšíření systému kontejnerů a podzemních 

kontejnerů na tříděný odpad Instalace podzemních kontejnerových stání na tříděný odpad OŽP

Sběrný dvůr odpadů Výstavba dalšího sběrného dvora v areálu kasáren Pod Radobýlem OŽP

Silnice přeložka I/15 Společná akce s ŘSD OUR

Skládka Třeboutice Vybudování  zařízení pro ukládání inertních odpadů Třeboutice OŽP

Stará radnice čp171 Rekonstrukce budovy Oblastního muzea Mírové nám. 171/40 OŠKSaPP

Středisko technického vzdělávání  DDM Technický klub mládeže DDM -  rekonstrukce a vybavení objektu OŠKSaPP

Ulice  Zelená Nová komunikace a odvodnění děšťové vody OUR



Ulice Bójská Nová komunikace a odvodnění děšťové vody OUR

Ulice Jasmínová Nová komunikace OUR

Ulice Karolíny Světlé Nová komunikace OUR

Ulice Marie Pomocné Rekonstrukce komunikace OUR

Ulice Teplická  a Liberecká Opravy povrchů místní komunikace, zvýšení bezpečnosti silničního provozu OUR

Úprava Mostné hory Úprava zeleně, cestní sítě OŽP

Veřejné osvětlení Postupná modernizace OUR

Vnitrobloky budov MěÚ Revitalizace vnitrobloků č.p.15, č.p.17 Mírové nám. OŽP

Vojtěšské náměstí fontána Výstavba fontány v prostoru kruhového objezdu Voj.nám. OŽP 

Výstavba vodovodu a kanalizace Miřejovická 

stráň Infrastruktura pro nové plochy OUR

Výstaviště ZČ Regenerace areálu výstaviště Zahrady Čech OUR

Vytvoření závlahového systému z Labe pro 

veřejnou zeleň v areálu Zahrady Čech

Oprava a zprovoznění původního závlahového systému s využitím vody z Labe 

pro zavlažování zeleně areálu Zahrady Čech. S možností rozšíření využití na další 

pozemky veřejné zeleně. OŽP

Využití budovy VUSS Rekonstrukce budovy VUSS OŠKSaPP

Využití dešťové vody v budovách MěÚ 

Rekonstrukce systému rozvodu vody se zaměřením na využití dešťové vody v 

budovách MěÚ OŽP

ZŠ Masarykova Vybudování víceúčelové sportovní haly pro Masarykovy ZŠ a G JJ OŠKSaPP

Zubní středisko ČSA

Postupná  revitalizace objektu zdravotního střediska - Zubní středisko České 

armády, Litoměřice OSNMM

Vybudování archivu Města Vybudování archivu Města OS

MŠ a ZŠ Litoměřice

Zkvatnění infrastruktury pro předškolní a základní vzdělávání viz projekty 

evidované v Strategickém rámci v dokumentu MAP ORP Litoměřice 

(http://maplitomericko.cz/_map-ii/) OŠKSaPP

Orientační systém

Modernizace stávajícího venkovního  orientačního systému se zaměřením na 

cestovní ruch OKMaCR

Vybudování fotopointu Vybudování fotopointu OKMaCR

Zastávky veřejné autobusové dopravy Revitalizace zastávek veřejné autobusové dopravy a sjednocení jejich označení OUR


